
 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

B A S H K I A    P O L I Ç A N 

 

 

   NR._____.Prot            Date __.12.2020 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Poliçan 

Adresa                         Lagjia “Qender” Poliçan ;                    

Tel/Fax  Tel:036824200   

E-mail             njvbashkiapolican@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi pergjegjes.      Desantila  Zaimi 

Email: tilazaimi@gmail.com 

Tel : 0693821988 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: PROCEDURE E HAPURme mjete elektronike  

bazuar ne vleren e fondi limit  referuar germes b) nenit 8 , nenit 32 , pikes 1 te nenit 33 te 

VKM-se 914. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Furnizimi me uji i fshatrave Vertop. Bregas, 

Fushe-Peshtan dhe Vodice, Bashkia Poliçan” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit__ REF-83365-12-29-2020 

5. Fondi limit 700 000 000(shtateqind milion leke pa tvsh dhe 840 000 000 (teteqind e dyzete  

milion leke me tvsh) e financuar nga buxheti i shtetit e parashikuar per vitin 2021-2024. Vlera e 

financimit per vitin 2021 do te jete 168 000 000 (njeqind e gjashtedhjete e tete milion) leke me 

tvsh . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  18(tetembedhjete)  muaj nga 

moment i hyrjes ne kantier. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 01 / 02 / 2021   

(dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00  Vendi : www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 01 / 02 / 2021   

(dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 Vendi :www.app.gov.al 

 

 

KRYETARI I BASHKISE 

ADRIATIK ZOTKAJ 

mailto:njvbashkiapolican@gmail.com

